Et quintus angelus effudit phialam suam super sedem bestiarum. Et factum est regnum ejus tenebrosum, et commanducaverunt linguas suas præ dolore, et blasphemaverunt Deum cari præ doloribus et vulneribus suis, et non egerunt paenitentiam ex operibus suis.

Et quintus angelus effudit phialam suam super

Et factum est regnum ejus, id est illi qui de familiaritate ejus maxime gloriabantur, tenebrosum, potius excæcum, et commanducaverunt linguas suas, id est, reficiunt se malis operibus suis, vel alii sermonibus aliorum ; et est dictum ex similitudine morientis, qui præ nimio dolore et infirmitate interiori linguam suam comedit ; præ dolore, propter invidiam et cetera vitia quæ intus nutrierunt. Et blasphemaverunt Deum, dicentes magnum fuisse, præ doloribus, propter illatas plagas, vel propter interiora vitia, et vulneribus suis, quæ ipsi sibi fecerunt manducatione linguarum. Et non egerunt paenitentiam ex operibus suis.

B Et sextus angelus effudit phialam suam in flumen illud magnum Euphraten, et siccavit aquam ejus, ut prepararetur via regibus ab ortu solis. Et vidi de ore draconis, et de ore bestiarum, et de ore pseudopropheta spiritus tres immundos exire in modum ranarum. Sunt enim spiritus dæmoniorum facientes signa ; et prodeunt ad reges totius terræ congregare illos in prælium ad diem magnum Dei omnipotentis. Ecce venio sicut fur. Beatus qui vigilat et custodit vestimenta sua, ne nudus ambulet, et videant turpitudinem ejus, et congregabit illos in locum qui vocatur Hebraice Hermagedon.

C Et sextus angelus effudit phialam suam in flumen, in mundum, illud magnum Euphraten, et siccavit aquam ejus, quia prædicabit et mundum cremandum et omnem affluentiam ejus, vel substantiam, ut prepararetur via regibus ab ortu solis, quia finito mundo erit resurrectio mortuorum fidelium, qui venient ab ortu solis, id est a Christo, qui tunc incipiet lucere, id est omnibus se manifestare. Habet alia translatio, regi Christo. Et vidi de ore draconis, de inspiratione diaboli, et de ore bestiarum, de verbis Antichristi, et de ore pseudopropheta, de verbo apostolorum Antichristi. Tres posuit ad generationem immundorum spirituum, ut notet cuique illorum persuasionem sufficere ad præcipitum miserorum, spiritus tres immundos exire, scilicet dæmones, quos hi prædicti generant. qui dicuntur immundi, quia immunda persuadent. In modum ranarum. Sicut enim ranæ in luto habitant, et garrulæ alli quietem auferunt; sic et isti vere immundi sunt. Sunt enim spiritus dæmoniorum facientes signa, miracula, et prodeunt ad reges totius terræ congregare illos, conducere in unam voluntatem, in prælium, contra fideles, ad diem magnum Dei omnipotentis, sed malo suo, quia cito ducentur ad diem judicii. Dei dico, dicentis : Ecce venio. Vel ita : Vere veniet, quia ipse testatur, sicut fur : ideo dicit fur, quia negligentes et dormientes occidet, et spoliabit omnibus bonis ; et ideo : Beatus qui vigilat, qui diligenter sollicitatur de salute animæ sua, et custodit vestimenta sua, innocentiam et immortalitatem, quæ in baptismo recepit, ne nudus, a virtutibus, ambulet, resurgat, et videant, sancti, turpitudinem ejus, peccata. Patebunt enim uiuscumque peccata, ac si